
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (8 FINANSUOJAMA VEIKLA – TELŠIŲ APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. 1LKT-74(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. ĮV-42 redakcija), Tolygios kultūrinės 

raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 28 

d. įsakymu Nr. ĮV-370 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (8 finansuojama veikla – Telšių apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Rietavo Oginskių 

kultūros istorijos 

muziejus 

BĮ 
Mykolo Kleopo Oginskio 

priesakai ir tėviški patarimai 
77,86 5 550,00 

1.2.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Saga apie Lietuvą: Plungės 

saga 
73,71 2 300,00 

1.3.  
Telšių jaunimo etno 

klubas „Čiučuruks“ 
Asociacija 

Knygos „Givs žemaitėšks 

žuodis“ leidyba 
69,71 3 900,00 

1.4.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
XXI a. neskubėjimo ciklas 

„Upė“ 
69,43 3 700,00 

1.5.  
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

II-asis tarptautinis festivalis 

„Oginskių sostinė – 

Rietavas“ 

68,71 16 120,00 

1.6.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Geoturas Plungėje 68,29 2 720,00 



1.7.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Knyga žemaičių kalba „So 

meilė Žemaitėje“ 
68,00 3 900,00 

1.8.  Domus alba VšĮ 

Teatro režisieriaus Arpad 

Schilling ir spektaklio 

kūrybinės komandos 

rezidencija Kuliuose 

64,50 12 000,00 

1.9.  
Žemaičių Kalvarijos 

kultūros centras 
BĮ 

Žemaičių Kalvarijos kalnai – 

istorinė folklorinė giedojimo 

vertybė šiandienos plotmėje 

63,50 1 520,00 

1.10.  

Telšių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Žemaitijos metų baigiamųjų 

renginių ciklas „Aš eso ta – 

Žemaitėja“ 

63,00 14 000,00 

1.11.  
Telšių Žemaitės dramos 

teatras 
BĮ Žemaitijos partizanų keliais 62,50 12 000,00 

1.12.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Filharmonija Plungėje 61,75 14 000,00 

1.13.  

Telšių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Tarptautinis Albino 

Jasenausko vardo sakralinės 

muzikos festivalis 

61,14 8 350,00 

1.14.  
Mažeikių rajono Sedos 

kultūros centras 
BĮ Sedos jurginas 61,00 4 000,00 

IŠ VISO: 104 060,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


